
UCHWAŁA NR XLIX/547/17
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 13 listopada 2017 r.

w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych w latach 2018-2020

Na podstawie art. 21 ust. 5 ustawy z 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zapotrzebowaniu  w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków ( tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 328 ) w zw. z art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późniejszymi zmianami ) na wniosek Prezydenta Miasta 
Zabrze

uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjąć wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych 
w latach 2018-2020 w przedłożeniu Zarządu Spółki ZPWiK Sp. z o.o. stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółki ZPWIK Sp. z o.o.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze

mgr Marian Czochara

Id: 08A44166-26C7-45B6-BE01-A1C96EA7869D. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/547/17

Rady Miasta Zabrze

z dnia 13 listopada 2017 r.

Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych w latach 2018-
2020.

Id: 08A44166-26C7-45B6-BE01-A1C96EA7869D. Uchwalony Strona 1



Id: 08A44166-26C7-45B6-BE01-A1C96EA7869D. Uchwalony Strona 2



Id: 08A44166-26C7-45B6-BE01-A1C96EA7869D. Uchwalony Strona 3



Id: 08A44166-26C7-45B6-BE01-A1C96EA7869D. Uchwalony Strona 4



Id: 08A44166-26C7-45B6-BE01-A1C96EA7869D. Uchwalony Strona 5



Id: 08A44166-26C7-45B6-BE01-A1C96EA7869D. Uchwalony Strona 6



Id: 08A44166-26C7-45B6-BE01-A1C96EA7869D. Uchwalony Strona 7



Id: 08A44166-26C7-45B6-BE01-A1C96EA7869D. Uchwalony Strona 8



Id: 08A44166-26C7-45B6-BE01-A1C96EA7869D. Uchwalony Strona 9



Id: 08A44166-26C7-45B6-BE01-A1C96EA7869D. Uchwalony Strona 10



Id: 08A44166-26C7-45B6-BE01-A1C96EA7869D. Uchwalony Strona 11



Id: 08A44166-26C7-45B6-BE01-A1C96EA7869D. Uchwalony Strona 12



Id: 08A44166-26C7-45B6-BE01-A1C96EA7869D. Uchwalony Strona 13



Id: 08A44166-26C7-45B6-BE01-A1C96EA7869D. Uchwalony Strona 14



Id: 08A44166-26C7-45B6-BE01-A1C96EA7869D. Uchwalony Strona 15



Id: 08A44166-26C7-45B6-BE01-A1C96EA7869D. Uchwalony Strona 16



Id: 08A44166-26C7-45B6-BE01-A1C96EA7869D. Uchwalony Strona 17



Id: 08A44166-26C7-45B6-BE01-A1C96EA7869D. Uchwalony Strona 18



Id: 08A44166-26C7-45B6-BE01-A1C96EA7869D. Uchwalony Strona 19



Id: 08A44166-26C7-45B6-BE01-A1C96EA7869D. Uchwalony Strona 20



Id: 08A44166-26C7-45B6-BE01-A1C96EA7869D. Uchwalony Strona 21




